dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2021 roaa.
Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO KonecHunkoBa EneHa Bsa4ecnaBoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007084
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 28.12.2010
yneHoB POO
I0p. INUO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKHm,
3aKJlo4YMBLUEee haTa Bup,
oTyeTa HanpasJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMmon
o6 KBaNMcpMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLEHKM
000 KpbiMckas KBapTupa (HegBuxmumoe bIHOYHaA ”
82-21-14 KOHCaNTUHroBasd 12.01.2021 pTp A P
MMYLLECTBO) NINKBUAALMOHHAsA
KOMMaHns
000 KpbiMcKas
KBapTupa (HeaBumxXnmoe pbIHOYHAA U
82-21-38 KOHCaNTUHroBasd 14.01.2021
MMYLLIECTBO) JINKBUOALMNOHHAA
KOMMNaHns
00O KpbiMmckas XKNJIOW AOM U 3eMEJbHbIN
PbIHOYHAA U
82-21-45 KOHCaNTUHroBas 14.01.2021 y4acToOK (HeaBm>Xxumnmoe
NNKBUAALMNOHHAA
KOMMaHns MMYLLECTBO)
000 KpbiMcKas
KBapTupa (HeaBumxnmoe pbIHOYHAA U
82-21-49 KOHCaNTUHroBasd 15.01.2021
MMYLLIECTBO) JINKBUOALMNOHHAA
KOMMNaHns
000 KpbimcKkas XXNJIOW AOM 1 3eMEeJbHbIN
PbIHOYHAA U
82-21-62 KOHCaNTUHroBas 18.01.2021 y4acToOK (HeaBm>Xxunmoe
NINKBUAALMNOHHAA
KOMMaHns MMYLLECTBO)
00O KpbiMckas
KBapTupa (HeaBumxnmoe pbIHOYHAA U
82-21-74 KOHCaNTUHroBasd 18.01.2021
MMYLLIECTBO) JINKBUOALMNOHHAA
KOMMNaHns
00O KpbiMcKas 5 a (He e ouna
KBapTwu HeaBVXUM bIHOYHaNA ”
82-21-95 KOHCaNTUHroBsasd 20.01.2021 pTUp A P

KOMMaHnA

MMYLLECTBO)

NNKBNOaUNOHHaA



82-21-97

82-21-105

82-21-113

82-21-170

82-21-189

82-21-190

82-21-203

82-21-213

82-21-214

82-21-218

82-21-227

82-21-240

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbimMcKas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKas
KOHCaNTUHIroBas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCa/NTUHIoBas
KOMMNaHns

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

28.01.2021

31.01.2021

03.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

KBapTupa (HeaBuXnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLIECTBO)

XKUJI0N O0OM 1N 3eMeSbHbIN
y4acToK (HeaBm>xmmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLIECTBO)

rnpaBo MNoJib30BaHNS
HEeXW/bIM MoMeLL,eHnemM
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

XKU0N OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK (HeaBM>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxmnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

XKWUIOW AI0OM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK (HeaBm>Xxumnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>XnMmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
nnMKeBnaaLmMoHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



82-21-274

82-21-280

82-21-288

82-21-305

82-21-313

82-21-321

82-21-326

82-21-339

82-21-354

82-21-362

82-21-365

82-21-366

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbimMcKas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKas
KOHCaNTUHIroBas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCa/NTUHIoBas
KOMMNaHns

09.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

13.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

XKUI0 OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acCTOK (HepBMmxmnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xmnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxXnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxmnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>XnMmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
nnMKeBnaaLmMoHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



82-21-409

82-21-
428/1

82-21-
428/2

82-21-
428/3

82-21-
428/4

82-21-
428/5

82-21-
428/6

82-21-
428/7

82-21-
428/8

82-21-
428/9

82-21-
428/10

82-21-
428/11

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbimMcKas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKas
KOHCaNTUHIroBas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCa/NTUHIoBas
KOMMNaHns

26.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

XKUI0 OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acCTOK (HepBMmxmnmoe
MMYLLIECTBO)

npaBo NoJ/Ib30BaHUS
HEeXW/bIM NMoMeLL,eHnemM
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rnpaBo MoJIb30BaHNS
HEXXWJIbIM NOMELLEHNEM
(HeaBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rnpaBo NoJb30BaHNS
HEeXW/bIM MoMeLL,eHnemM
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rMpaBo MNoOJIb30BaHNS
HEXXWJIbIM NOMELLEHNEM
(HeaBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rnpaBo MNoJib30BaHNS
HEeXW/bIM MoMeLL,eHnemM
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rMpaBo MNoOJIb30BaHNS
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM
(HeaBMXMMOE NMYLLLECTBO)

rnpaBo MNoJib30BaHNS
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rMpaBo MNoOJIb30BaHNS
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM
(HeaBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rnpaBo MNoJib30BaHUS
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
(HegBMXKNMOE NMYLLLECTBO)

HeXxusioe 3gaHue
(HeaBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

HeXxusnoe 3aaHue
(HegBMXKMMOE NMYLLECTBO)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



82-21-
428/12

82-21-
428/13

82-21-518

82-21-566

82-21-577

82-21-582

82-21-597

82-21-607

82-21-612

82-21-646

82-21-668

82-21-669

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbimMcKas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKas
KOHCaNTUHIroBas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCa/NTUHIoBas
KOMMNaHns

02.03.2021

02.03.2021

10.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

rnpaBo MNoJib30BaHNS
HEXXWJIbIM NOMELLEHNEM
(HeaBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

npaBo NoJ/Ib30BaHUS
HEeXW/bIM NMoMeLL,eHnemM
(HegBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLIECTBO)

XKUJI0N O0OM 1N 3eMeSbHbIN
y4acToK (HeaBm>xmmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxXnmoe
MMYLLECTBO)

XKU0N OOM 1N 3eMEeJIbHbIN
y4acToK (HeaBM>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxmnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

XKWUIOW AI0OM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK (HeaBm>Xxumnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>XnMmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLECTBO)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
nnMKeBnaaLmMoHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



82-21-697

82-21-703

82-21-704

82-21-714

82-21-715

82-21-720

82-21-721

82-21-722

82-21-728

82-21-734

82-21-745

82-21-752

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbimMcKas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCanTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKas
KOHCaNTUHIroBas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTWHroBas
KOMMaHuns

000 KpbimMcKkas
KOHCa/NTUHIoBas
KOMMNaHns

25.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

28.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

KBapTupa (HeaBuXnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xmnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxXnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxmnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>XnMmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBumxnmoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA "
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
nnMKeBnaaLmMoHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



82-21-780

82-21-782

000 KpbiMcKas
KOHCaNTUHroBas 31.03.2021
KOMMaHus

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHroBasd 31.03.2021
KOMMaHns

KBapTupa (HeaBuXnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBu>Xnmoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA



